

財務諸表(連結) [2016年3月期]

[連結貸借対照表]

(単位:百万円)

科目	金額 (2016年3月31日現在)	科目	金額 (2016年3月31日現在)
[資産の部]	934,518	[負債の部]	1,404,960
現金	239,477	現金	48,803
預金	239,477	債権	107,107
債権	439,443	債権	79,999
債権	38,489	債権	97,251
債権	6,427	債権	494,778
債権	68,500	債権	23,955
債権	903	債権	83,238
債権	47,834	債権	20,848
債権	49,188	債権	102,493
債権	45,826	債権	73,092
債権	△ 1,572	債権	11,587
債権	6,855,243	債権	261,804
債権	6,233,542	債権	3,922,264
債権	3,128,743	債権	1,729,914
債権	726,591	債権	908,422
債権	2,002,529	債権	341,074
債権	306,398	債権	3,361
債権	69,279	債権	14,672
債権	127,859	債権	19,087
債権	493,841	債権	675,783
債権	210,377	債権	229,948
債権	2,833	債権	5,327,225
債権	217,256		
債権	112		
債権	63,976		
債権	△ 713		
資産合計	7,789,762	[純資産の部]	2,393,361
		資本	200,000
		剰余金	96,811
		剰余金	2,101,844
		剰余金	△ 5,295
		剰余金	48,767
		剰余金	43,771
		剰余金	473
		剰余金	△ 473
		剰余金	4,996
		剰余金	20,408
		剰余金	2,462,537
		負債純資産合計	7,789,762

[連結損益計算書]

(単位:百万円)

科目	金額 (2016年3月31日まで)
営業	2,867,199
営業	2,379,378
営業	1,841,025
営業	538,352
営業	487,821
営業	21,616
営業	214
営業	3,703
営業	998
営業	10,067
営業	2,565
営業	4,067
営業	80,535
営業	76,332
営業	294
営業	3,908
営業	428,902
営業	36,721
営業	838
営業	24,487
営業	4,473
営業	6,921
営業	80,763
営業	1,102
営業	5,105
営業	18,346
営業	12,297
営業	10,288
営業	25,085
営業	8,537
営業	384,860
営業	128,972
営業	9,326
営業	138,298
営業	246,561
営業	1,251
営業	245,309

[連結キャッシュ・フロー計算書]

(単位:百万円)

科目	金額 (2016年3月31日まで)
営業活動によるキャッシュ・フロー	673,109
営業活動によるキャッシュ・フロー	384,860
営業活動によるキャッシュ・フロー	359,515
営業活動によるキャッシュ・フロー	12,297
営業活動によるキャッシュ・フロー	8,719
営業活動によるキャッシュ・フロー	△ 27,648
営業活動によるキャッシュ・フロー	△ 3,917
営業活動によるキャッシュ・フロー	76,332
営業活動によるキャッシュ・フロー	△ 24,487
営業活動によるキャッシュ・フロー	36,725
営業活動によるキャッシュ・フロー	18,346
営業活動によるキャッシュ・フロー	25,085
営業活動によるキャッシュ・フロー	△ 27,637
営業活動によるキャッシュ・フロー	13,688
営業活動によるキャッシュ・フロー	△ 19,618
営業活動によるキャッシュ・フロー	832,259
営業活動によるキャッシュ・フロー	4,407
営業活動によるキャッシュ・フロー	△ 76,487
営業活動によるキャッシュ・フロー	14,688
営業活動によるキャッシュ・フロー	△ 1,338
営業活動によるキャッシュ・フロー	△ 452
営業活動によるキャッシュ・フロー	△ 99,968
投資活動によるキャッシュ・フロー	△ 499,575
投資活動によるキャッシュ・フロー	△ 538,244
投資活動によるキャッシュ・フロー	11,531
投資活動によるキャッシュ・フロー	32,123
投資活動によるキャッシュ・フロー	△ 713
投資活動によるキャッシュ・フロー	4,664
投資活動によるキャッシュ・フロー	△ 8,935
財務活動によるキャッシュ・フロー	△ 110,265
財務活動によるキャッシュ・フロー	140,600
財務活動によるキャッシュ・フロー	△ 118,212
財務活動によるキャッシュ・フロー	100,000
財務活動によるキャッシュ・フロー	△ 55,000
財務活動によるキャッシュ・フロー	△ 106,880
財務活動によるキャッシュ・フロー	△ 11,085
財務活動によるキャッシュ・フロー	△ 49,082
財務活動によるキャッシュ・フロー	△ 10,604
現金及び現金同等物の増減額(△は減少)	63,268
現金及び現金同等物の期首残高	245,170
連結除外に伴う現金及び現金同等物の減少額	△ 630
現金及び現金同等物の期末残高	307,809